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FORSKRUVNING PLAST EX MED
BOJSKYDD

10103493
Bojskydd Ex M12 polyamid kabel @3-6 mm

PRODUKTBESKRIVNING
TEKNISK DATA

Atex-godkidnnanden
Farg
Forpackningsstorlek

Godkdnnanden

Ganga metrisk
Ganglangd

IP-klass
Kabeldiameter max

Kabeldiameter min

Langd total max
Langd total min
Material

Material Packning
Nyckelvidd

Temperaturomrade fran

IECEx PTB 13,0034X

Svart RAL 9005

50 st

WISKA X

make power smile

CPT, EX, Halogen free, IEC, IECEX, IECEx PTB 13,0034X, PTB 13 ATEX

1015X, RoHS, Sprint
M 12x1,5

9 mm

IP66

6 mm

3 mm

88 mm
82 mm
Polyamid
EPDM
16 mm

-40 °C



Temperaturomrade till 100 °C
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